Российская Федерация, Краснодарский край

Администрация муниципального образования город Краснодар

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 91»
350049, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Тургенева, 112/1

тел./факс (861) 226-41-43, е-mail: mdou91kr@mail.ru, сайт: www.ds91.centerstart.ru

Приказ

от   21.12. 2022 г. № 46/1 - О

О внесении изменений в Положение о сайте

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №91»

         Во исполнение приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О внесении

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении

Положения о сайте образовательной организации муниципального образования

город Краснодар», п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить новую редакцию Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 91» с учетом всех изменений и дополнений в соответствии с

Приказом Департамента образования администрации муниципального образования г.

Краснодар от 21.12.2022 г. № 2990;

  2. Гоглевой М.В., инструктору по ФК :

         2.1. внести в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

91» (далее - Положение) соответствующие изменения до 30.12.2022г.;

         2.2. разместить на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 91» информацию согласно Положению в срок до 10.01.2023;

         2.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 91» согласно Положению.

                2.4 Соблюдать нормативное законодательство при размещении информации.

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего МБДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад 91»                                                                         Ганюшкина Е.С.

С приказом ознакомлен:

М.В.Гоглева

mailto:mdou91kr@mail.ru
http://www.ds91.centerstart.ru/

	О внесении изменений в Положение о сайте

		2023-01-11T11:04:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 91"
	Я являюсь автором этого документа